
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 

 

“VINCENZO GIOBERTI” 
 

 

Via della Paglia, 50  -  00153 ROMA  

06.121128025 

Via dei Genovesi 30/c – 00153 ROMA  

06.121123420 

RMRH07000D  

C.F. 97846650584 

 

www.alberghierotrastevere.edu.it 

rmrh07000d@istruzione.it 

rmrh07000d@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Prot. 2841          

 

Al  sito Web d’Istituto 

   All’  Albo on line 

 

                                                                                     

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la Legge n. 124 del 03.05.1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e in 

particolare l’art. 4; 

VISTO  il Regolamento, adottato con D.M. 430 del 13.12.2000, recante norme sulle modalità di conferimento 

delle supplenze al personale A.T.A.; 

VISTO  il D.M. n. 89/2024 con il quale il Ministro dell’Istruzione, nelle istituzioni scolastiche ed educative 

presso le quali è istituito l’organico concernente i profili professionali di assistente 

amministrativo, assistente tecnico, cuoco, infermiere, guardarobiere, addetto alle aziende 

agrarie, collaboratore scolastico costituisce, rispettivamente, specifiche graduatorie di circolo e 

d’istituto di terza fascia, ai sensi dell’art.5 del Regolamento approvato con D.M. n. 430/2000;  

VISTA la nota prot. 29460 del 02.08.2024 dell’ Ufficio VI – Ambito Territoriale di Roma relativa alla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia del persona ATA per il triennio 

2024-2027; 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line della scuola delle graduatorie provvisorie d’istituto di III fascia del 

personale A.T.A. per il triennio 2024-2027.  

http://www.alberghierotrastevere.edu.it/
mailto:RMIS014022@istruzione.it
mailto:RMIS014022@istruzione.it


 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 

 

“VINCENZO GIOBERTI” 
 

 

Via della Paglia, 50  -  00153 ROMA  

06.121128025 

Via dei Genovesi 30/c – 00153 ROMA  

06.121123420 

RMRH07000D  

C.F. 97846650584 

 

www.alberghierotrastevere.edu.it 

rmrh07000d@istruzione.it 

rmrh07000d@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente dell’istituzione scolastica che gestisce la 

domanda di inserimento entro 10 giorni dalla pubblicazione. Nel medesimo termine si può produrre 

richiesta di correzione di errori materiali. 

 

 

 

Roma,  19/08/2024         

 

 

Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Carla Parolari 
                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.alberghierotrastevere.edu.it/
mailto:RMIS014022@istruzione.it
mailto:RMIS014022@istruzione.it

		2024-08-13T15:11:33+0200
	PRLCRL62R61H501S




